PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Educação

Gerência de Compras

www.pmvc.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista

Secretaria Municipal de Educação

Rua Siqueira Campos, n.º 1842 – Vila Emurc, Vitória da Conquista – Bahia.
CEP 45.028-548

Fone: (77) 3429-7785

compraslicitasmed@gmail.com
www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE RECEBIMENTO DO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 002/2021-SMED

Pregão Eletrônico SRP nº 002/2021-SMED

Processo Administrativo nº 16401/2021
274 de 318

Ementa: Pedido de esclarecimento apresentado pela pessoa física Giovana Bartilotti – Brasil

Design ao Pregão Eletrônico SRP nº 002/2021-SMED

A pessoa física Giovana Bartilotti – Brasil Design encaminhou à Pregoeira, pelo endereço

eletrônico compraslicitasmed@gmail.com, o Pedido de Esclarecimento ao Edital do Pregão

Eletrônico SRP Nº 002/2021-SMED, conforme sege:

“Prezada Liliane Brito,

Boa tarde!

Por conta da pandemia pelo COVID-19 e suas consequências para todos os seguimentos do

mercado,  os fabricantes não tem como honrar com o prazo de entrega de 15 dias, previsto no

referido edital.

Gostaria de saber da prezada, se este prazo será modificado, visto que as fábricas estão com

previsão de entrega para 50 dias.

No aguardo e muito obrigada!

Fica com Deus!

Atenciosamente;”

         Sem mais para o momento, publique-se.

Vitória da Conquista - Bahia, 26 de fevereiro de 2021.

Liliane Brito do Prado

Pregoeira

mailto:compraslicitasmed@gmail.com